
 

AGJENCIA SHTETËRORE PËR TË DREJTAT DHE MBROJTJEN E FËMIJËS 

 

 

Nr.165/1.prot. Tiranë, me.dt.14/05/2019 
 

URDHËR I BRENDSHËM 

Nr. 1/3, datë 14.05.2019 
 

“Për ngritjen e Grupit të Punës për monitorimin e sjelljes 

së nëpunësve civilë gjatë fushatës zgjedhore” 

 
 

Në zbatim të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, ligjit nr. 9131, datë 

08.09.2003, “Për rregullat e etikës në administratën publike”, ligjit nr. 90/2012 ”Për organizimin 

dhe funksionimin e administratës shtetërore”, miratuar me VKM,346.datë.29.04.2011 . 

 

URDHËROJ: 
 

1. Ngritjen e Grupit të Punës për monitorimin e sjelljes së nëpunësve civilë gjatë 

fushatës zgjedhore me këtë përbërje: 

- Arda Hoxha P/Sektori Kryetar 

- Rabushe Kalemasi, Specialiste Koord,statistikes Anetar 

- Elion Osmani, Specialiste,koord,Statistikes Anëtar 

 
2. Koordinatori i grupit që do të komunikojë me palët e interesuara në këtë proces dhe 

me Komisionerin për Mbikqëyrjen e Shërbimit Civil do të jetë Z./Znj. Rabushe 

Kalemasi, Specialiste e koordinim Statistikës . 

 
3. Grupi i punës të hartojë deri në datën 14/05/2019 rregulloren e brendshme të 

veprimtarisë së tij dhe të përcaktojë rregullime specifike për nëpunësit civilë gjatë 

periudhës zgjedhore, të cilën do ta paraqesë për miratim te titullari i institucionit . 

 

 
4. Me këtë Urdhër dhe Rregulloren e Brendshme të grupit të punës, të njihen të gjithë 

nëpunësit civilë dhe të informohet Komisioneri për Mbikqëyrjen e Shërbimit Civil, 

brenda datës 15/05/2019 , duke i vënë në dispozicion një kopje të praktikës. 

5. Me zbatimin e këtij Urdhëri ngarkohet Grupi i punës dhe Nëpunësi iBurimeve 

Njerzore e Arkiv-Protokollit. 



Ky Urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
 

 
 

KRYETARE 

 
Alma Tandili 

 
Në mungesë dhe me porosi 

Arda Hoxha 

Pergjegjese Sektori 


